

# TIEDOTE OSAKKAILLE

Lähetämme laskut, kokouskutsut ja tiedotteet sähköpostilla niille, jotka ovat ilmoittaneet sähköpostiosoitteen meille osakasportaalin kautta ja samalla hyväksyneet sähköisen asioinnin. Siirtymällä sähköiseen postitukseen postituskustannus pienenee/poistuu.

Ilmoita sähköpostiosoitteesi meille seuraavalla tavalla:

1. Mene [www.etelaniemi.fi](http://www.etelaniemi.fi) sivustolle

2. mene sivun yläreunasta osakkaille -välilehdelle ja klikkaa "kirjaudu osakasportaaliiin" -linkkiä -> sivusto ohjautuu osakasportaaliiin.

3. Hae tiekuntasi tai ojayhteisösi luettelosta (tyhjennä paikkakuntakenttä) -> kirjaudu -> syötä salasana (löydät sen kokouskutsusta tummennetulla, myös laskusta se löytyy)

4. Avaa lomake vasemmasta reunasta, täytä ja tallenna lomake (sähköpostin toimivuus tarkistetaan, seuraa ohjeita). Täytä laskutustiedot vain, jos haluat jatkossa laskut eri osoitteeseen kuin kokouskutsun. Jos olet täyttänyt lomakkeen aikaisemmin ja tiedot eivät ole muuttuneet, ei sitä tarvitse tehdä uudestaan



**Osakasportaalii** on yhteisöjen (tiekunnat, ojayhteisöt, yhdistykset, jne.) jäsenille tarkoitettu portaalii, jonka kautta pääsee tarkastelemaan jaettuja tiedostoja ja tietoja, sekä lähettämään muuttuneet yhteystiedot.

#### Kirjautumisohje:

1. Kirjoita Nimi-kenttään tiekuntasi nimi, voit jättää Paikkakunta-kentän tyhjäksi. Vinkki: Voit myös kirjoittaa hakukenttään vain tiekunnan nimen alkuosan, jolloin todennäköisemmin saat tiekuntasi näkymään listalla.
2. Paina Kirjaudu-painiketta listalta oman tiekuntasi kohdalta.
3. Syötä Salasana-kenttään laskussa tai kokouskutsussa oleva salasana.

#### HAE YHTEISÖÄ

<input type="text" value="testaus"/>	<input type="text" value="Paikkakunta"/>	<input type="button" value="Hae"/>	Hakutuloksia: 1kpl
Testauskuja	Nivala	<input type="button" value="Kirjaudu"/>	

Tietoja

Tarkastele tiedostoja

Ilmoita muuttuneet tiedot

**Tiedot**

Kiinteistön omistajien nimet

Sukunimi Etunimi

Yhteyshenkilön nimi (c/o), valinnainen

Osoite

Postinumero

Postitoimipaikka

Maa

Suomi

Y-tunnus

Sähköpostiosoite

Täyttämällä tämän kentän, hyväksyt sähköisen asioinnin. Esimerkiksi kokouskutsut, laskut ja tiedotteet.

Puhelinnumero

# T&E

Tieisännöinti Eteläniemi

Jatkuu seuraavalla sivulla ↓

Muuttuvat yhteystiedot voit ilmoittaa tämän saman kanavan kautta.

**Omistajavaihdoksissa ota yhteyttä puhelimitse tai sähköpostilla.**

Yhteystietojen ilmoittaminen pitää tehdä erikseen, jos hallinnoit lisäksi esim. yhtymää, eli kyseessä on erillinen osakas.

Yhteystiedot päivitetään yhdellä ilmoituksella kaikkien yhteisöjen osakasrekisteriin, jotka ovat Tieisännöinti Eteläniemen hoidossa.

Täyttäessäsi lomaketta on tärkeä huolehtia oikeinkirjoituksesta mm. isot kirjaimet, jotta tiedot tallentuvat oikealla tavalla meidän järjestelmäämme.

### **Muuta huomioitavaa**

Jos osakkaalla ei ole käytössä sähköpostia tai ei ilmoita sitä meille, posti lähetetään jatkossakin kirjeellä, myös kaikki maksumuistutukset lähetetään kirjeellä.

Yksiköintimuutokset on tehtävä ennen kokousta tai viimeistään kokouksessa, jotta ne kerkeävät samalle vuodelle, muussa tapauksessa muutokset vahvistetaan vasta seuraavassa vuosikokouksessa.

Osakkaan puhelinnumeroa ja sähköpostiosoitetta ei julkaista nettisivustolla, ne ovat ainoastaan tiekunnan hallintoa hoitavien käytössä.

Jos sinulle jäi kysyttävää, ota yhteyttä!

ma-pe klo 9-15 p. 044 344 1150 (Ei tekstiviestejä)

[tieisannointi@etelaniemi.fi](mailto:tieisannointi@etelaniemi.fi)

### **SÄHKÖISEN KOKOUKSEN OHJEET**

Sähköiseen kokoukseen voit osallistua kirjautumalla etelaniemi.fi -sivuston kautta osakasportaaliin ja klikkaamalla sieltä löytyvää videokokouslinkkiä. **Kokouslinkki laitetaan osakasportaaliin noin 10–15 minuuttia ennen kokouksen alkua.**

Sähköistä kokousta varten tarvitset toimivan nettiyhteyden, (web-kameran), mikrofonin ja kaiuttimet/kuulokkeet. Tarvittaessa kysy meiltä lisäohjeita.

Jos ilmenee ongelmia kokoukseen liittymisessä, löydät osakasportaalista kokouksen aikaisen päivystysnumeron, johon voit soittaa. Tarkista numero aina osakasportaalista, sillä se saattaa vaihdella kokousten välillä.

The logo consists of the letters 'T' and 'E' in a bold, white, sans-serif font. A stylized ampersand (&) is positioned between the two letters, partially overlapping them. The logo is set against a dark red background that curves upwards from the bottom left.

Tieisännöinti Eteläniemi